
2024,10/1版

    平素は、十和田観光電鉄バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。東北新幹線お乗り換えの参考にご使用下さい。

　・天候・道路状況により、予定通りの運行ができない場合がございます。新幹線並びに他の交通機関との接続についての保証は致しかねますのでご了承願います。

　・ご注意……お盆期間の８月１３日～１６日と年末年始の１２月３０日、１月２日、１月３日は日・祝と同じ扱いになります（赤字は運休）。

　　　　　　　大晦日、元旦の１２月３１日、１月１日は全休となります。

　　※東北新幹線は通常ダイヤの時刻です。その他臨時列車等の運行もありますのでＪＲ東日本のＨＰなどでご確認の上ご利用下さい。

停留所 運賃

三本木営業所 960円 6:32 7:32 8:32 9:02 9:45 11:24 14:24 16:24 17:45 18:32 19:32

三高前 790円 6:39 7:39 8:39 9:09 9:51 11:31 14:31 16:31 17:51 18:39 19:39

十和田市中央 760円 6:43 7:43 8:43 9:13 9:54 11:35 13:35 14:35 15:15 16:35 17:54 18:43 19:43

中央病院 760円 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:40 13:40 14:40 15:20 16:40 ↓ ↓ ↓

十和田市現代美術館前 760円 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:42 13:42 14:42 15:22 16:42 ↓ ↓ ↓

十和田市まちなか交通広場 760円 6:47 7:47 8:47 9:17 9:56 11:47 13:47 14:47 15:27 16:47 17:56 18:47 19:47

元町東[稲生川側] 760円 6:52 7:52 8:52 9:22 ↓ 11:52 13:52 14:52 15:32 16:52 ↓ 18:52 19:52

芋久保 520円 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:07 ↓ 15:47 ↓ ↓ ↓ ↓

上北町駅 760円 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

七戸中央 190円 6:41 7:10 8:10 9:10 9:40 ↓ 12:10 13:55 14:17 15:10 15:57 16:21 17:10 17:51 ↓ 19:10 20:10

七戸案内所 190円 6:44 7:14 8:14 9:14 9:44 10:18 12:14 13:59 14:21 15:14 16:01 16:24 17:14 17:54 18:18 19:14 20:14

七戸十和田駅 6:50 7:20 8:20 9:20 9:50 10:23 12:20 14:05 14:27 15:20 16:07 16:30 17:20 18:00 18:23 19:20 20:20

7:04 7:58 8:52 10:54 12:54 14:53 16:53 17:59 18:54 19:59 20:55仙台 22:02盛岡

7:39 8:47 9:34 10:37 12:14 14:27 16:27 18:25 19:22 20:25 21:22 23:21

7:03 7:57 8:51 10:53 12:53 14:52 16:52 17:59 18:54 19:58 20:55仙台 22:01盛岡

7:38 8:47 9:34 10:37 12:14 14:27 16:27 18:24 19:21 20:25 21:21 23:20

停留所 運賃

七戸十和田駅 6:59 7:29 7:30 8:40 9:12 10:09 11:12 12:29 12:31 14:37 15:00 15:29 16:39 18:00 18:09 19:32

七戸案内所 190円 7:05 7:35 7:36 8:46 9:18 10:15 11:18 12:35 12:37 14:42 15:10 15:35 16:45 18:06 18:15 19:37

七戸中央 190円 7:09 7:39 7:40 8:50 9:22 10:19 11:22 12:39 12:41 ↓ 15:14 15:39 16:49 18:10 18:19 ↓

上北町駅 760円 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:05 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

芋久保 520円 ↓ ↓ 9:32 ↓ 11:32 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

元町東[元町SC側] 760円 7:27 7:57 9:47 10:37 11:47 12:57 ↓ 15:32 15:57 17:07 18:37 ↓

官庁街通 760円 7:32 8:02 9:52 10:42 11:52 13:02 15:02 15:37 16:02 17:12 18:42 19:57

十和田市現代美術館前 760円 ↓ ↓ 9:53 10:43 11:53 13:03 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

中央病院 760円 ↓ ↓ 9:55 10:45 11:55 13:05 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

十和田市中央 760円 7:33 8:03 10:00 10:50 12:00 13:10 15:03 15:38 16:03 17:13 18:43 19:58

三高前 790円 7:37 8:07 10:54 13:14 15:06 15:42 16:07 17:17 18:47 20:01

三本木営業所 960円 7:44 8:14 11:01 13:21 15:12 16:14 17:24 18:54 20:07

十和田観光電鉄バス　2024,10/1現在　「七戸十和田駅」時刻表

新青森駅
まかど
温　泉

七　戸
十和田駅

東北町
乙　供

まかど
温　泉

七　戸
十和田駅

七　戸
十和田駅

新青森駅
東北町
乙　供

七　戸
十和田駅

まかど
温　泉

七　戸
十和田駅

まかど
温　泉

野辺地
案内所

東京方面行 新幹線[発]

新青森方面行 新幹線[発]

【七戸十和田駅から旧上北町・旧七戸町・十和田市方面へ】運賃は大人片道運賃　主要停留所のみを掲載　赤字は土日祝運休　青字は土日祝のみ運行

七  戸
十和田駅

東北町
乙　供

まかど
温　泉

新青森駅
東北町
乙　供

まかど
温　泉

七  戸
十和田駅

まかど
温　泉

新青森駅

バス運賃改定2024,10/1

天候道路状況により、バスの時刻が
大幅に遅れる場合がございます。
あらかじめご了承願います。

【十和田市・旧七戸町・旧上北町方面から七戸十和田駅へ】運賃は大人片道運賃　主要停留所のみを掲載　赤字は土日祝運休　青字は土日祝のみ運行

バスの行先 東北町
乙　供

まかど
温　泉

まかど
温　泉

まかど
温　泉

まかど
温　泉

七  戸
十和田駅

新青森方面発 新幹線[着]

東京方面発 新幹線[着]

バスの始発地 まかど
温　泉

まかど
温　泉

東北町
乙　供

野辺地
案内所



2024,10/1版

    平素は、十和田観光電鉄バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。東北新幹線お乗り換えの参考にご使用下さい。

　・天候・道路状況により、予定通りの運行ができない場合がございます。新幹線並びに他の交通機関との接続についての保証は致しかねますのでご了承願います。

　・ご注意……お盆期間の８月１３日～１６日と年末年始の１２月３０日、１月２日、１月３日は日・祝と同じ扱いになります（赤字は運休）。

　　　　　　　大晦日、元旦の１２月３１日、１月１日は全休となります。

　　※東北新幹線は通常ダイヤの時刻です。その他臨時列車等の運行もありますのでＪＲ東日本のＨＰなどでご確認の上ご利用下さい。

停留所 運賃

新青森駅 2,450円 12:59 17:49

まかど温泉 1,320円 6:09 6:39 9:19 11:39 ↓ 14:39 17:19 ↓

馬門温泉入口 1,150円 6:14 6:44 9:24 11:44 ↓ 14:44 17:24 ↓

野辺地案内所 1,100円 6:21 6:51 9:31 11:51 ↓ 14:51 17:31 ↓

野辺地中央 1,010円 6:26 6:56 9:36 11:56 ↓ 14:56 17:36 ↓

野辺地駅 980円 6:31 7:01 乙供発 乙供発 9:41 12:01 ↓ 15:01 乙供発 17:41 ↓

乙供 690円 ↓ ↓ 7:04 8:14 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:34 ↓ ↓

七戸町役場前 260円 6:52 7:22 7:22 8:32 10:02 12:22 14:31 15:22 17:52 18:02 19:21

七戸十和田駅 6:59 7:29 7:30 8:40 10:09 12:29 14:37 15:29 18:00 18:09 19:27

7:04 7:58 8:52 10:54 12:54 14:53 16:53 17:59 18:54 19:59 20:55仙台 22:02盛岡

7:39 8:47 9:34 10:37 12:14 14:27 16:27 18:25 19:22 20:25 21:22 23:21

7:03 7:57 8:51 10:53 12:53 14:52 16:52 17:59 18:54 19:58 20:55仙台 22:01盛岡

7:38 8:47 9:34 10:37 12:14 14:27 16:27 18:24 19:21 20:25 21:21 23:20

停留所 運賃

七戸十和田駅 6:50 7:20 8:20 9:20 9:50 10:23 12:20 15:20 16:30 17:20 18:00 18:23 19:20 20:20

七戸町役場前 260円 6:58 7:27 8:27 9:27 9:57 10:29 12:27 15:27 16:38 17:27 18:08 18:29 19:27 20:27

乙供 690円 7:16 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:56 ↓ 18:26 ↓ ↓ ↓

野辺地駅 980円 7:48 8:48 9:48 10:18 ↓ 12:48 15:48 17:48 ↓ 19:48 20:48

野辺地中央 1,010円 7:53 8:53 9:53 10:23 ↓ 12:53 15:53 17:53 ↓ 19:53 20:53

野辺地案内所 1,100円 7:58 8:58 9:58 10:28 ↓ 12:58 15:58 17:58 ↓ 19:58 20:58

馬門温泉入口 1,150円 8:05 9:05 10:05 10:35 ↓ 13:05 16:05 18:05 ↓

まかど温泉 1,320円 8:10 9:10 10:10 10:40 ↓ 13:10 16:10 18:10 ↓

新青森駅 2,450円 11:51 19:51

十和田観光電鉄バス　2024,10/1現在　「七戸十和田駅」時刻表

三本木
営業所

七　戸
案内所

三本木
営業所

三本木
営業所

七　戸
案内所

三本木
営業所

三本木
営業所

三本木
営業所

三本木
営業所

三本木
営業所

東京方面発 新幹線[着]

バスの始発地 七　戸
案内所

三本木
営業所

三本木
営業所

三本木
営業所

三本木
営業所

東京方面行 新幹線[発]

新青森方面行 新幹線[発]

【七戸十和田駅から旧東北町・野辺地町・新青森駅方面へ】運賃は大人片道運賃　主要停留所のみを掲載　赤字は土日祝運休　青字は土日祝のみ運行

新青森方面発 新幹線[着]

東北町
乙　供

三本木
営業所

三本木
営業所

三本木
営業所

三本木
営業所

バスの行先 三本木
営業所

三本木
営業所

七　戸
案内所

七　戸
案内所

三本木
営業所

バスダイヤ改正2024,4/1

【青森市・野辺地町・旧東北町方面から七戸十和田駅へ】運賃は大人片道運賃　主要停留所のみを掲載　赤字は土日祝運休　青字は土日祝のみ運行

天候道路状況により、バスの時刻が
大幅に遅れる場合がございます。
あらかじめご了承願います。


